BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO
TẠO

Số:
10/2006/QĐ-BGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
29 tháng
3 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Bộ chương trình khung giáo dục Đại học khối ngành

Khoa học an ninh trình độ Đại học

____________

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bộ, cơ quan ngang bộ;

Căn cứ Nghị định số 85/2003/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bộ, cơ quan ngang bộ;

Căn cứ kết quả thẩm định của Hội đồng Tư vấn xây dựng chương trình khung giáo

dục đại học Khối ngành Khoa học An ninh ngày 15 tháng 11 năm 2005;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Đại học và Sau Đại học;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bộ chương trình khung giáo dục đại học

bao gồm tám chương trình khung của tám ngành sau:

1. Ngành Điều tra hình sự, trình độ đại học;

2. Ngành Kỹ thuật hình sự, trình độ đại học;

3. Ngành Điều tra trinh sát an ninh, trình độ đại học;

4. Ngành Điều tra trinh sát cảnh sát, trình độ da95i học;

5. Ngành Quản lý, giáo dục và cải tạo phạm nhân, trình độ đại học;

6. Ngành Quản lý hành chính về trật tự xã hội, trình độ đại học;

7. Ngành Phòng cháy và chữa cháy, trình độ đại học.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D16248